## **ANUNCIO**

En relación con la Convocatoria Pública para la constitución de una Lista de Reserva de TÉCNICO/-A ESPECIALISTA DE PRODUCCIÓN TÉCNICA para Contrataciones Temporales en AUDITORIO DE TENERIFE, se procede, conforme a lo establecido en la Base OCTAVA a publicar la composición de la Comisión de Selección:

PRESIDENTE: DON JORGE JONÁS CABRERA ORTIZ, Jefe de Producción Técnica de AUDITORIO DE TENERIFE.

VOCAL: DOÑA ARACELI VERA NÚÑEEZ, Coordinadora de Producción Artística de AUDITORIO DE TENERIFE.

VOCAL: DON ÁNGEL LUIS DÍAZ HERNÁNDEZ, Jefe de Operaciones del Departamento de Producción Técnica de AUDITORIO DE TENERIFE.

SECRETARIA: DOÑA MARÍA DE LOS ÁNGELES SÁEZ GONZÁLEZ, Auxiliar Administrativo del Departamento Jurídico de AUDITORIO DE TENERIFE.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

**Don Daniel Cerezo Baelo** 

Gerente

**AUDITORIO DE TENERIFE** 



